

Nyheter om Ålborg City cup (äldsta nyhet sist i dokumentet)

Hej (Publicerad 2018-04-05)

Nu börjar det dra ihop sig för cupen i Ålborg, skall bli jättekul! Nu skall vi skapa minnen i Danmark!

Vi har lyckas jättebra med våra försäljningar och har faktiskt fått ihop nästan hela summa för cupen, jättebra jobbat!! Senast försäljningarna har gett bra vinst. (Julklappspaper ca 17 500 kr. Newbody ca 13 000 kr), Tack alla engagerade föräldrar som gjort detta möjligt!!

Vi behöver dock samla in **200 kr per spelare som deltar i cupen**, detta för att ha för eventuella oförutsedda utgifter och att inte vår lagkassa skall bli helt tom. Swisha eller betala in på lagkontot senast 1 maj.

Matchtider har inte publicerats än, ca 2 veckor innan cupstart kommer detta.

Men vi kommer att starta spel någon gång under torsdagen, och med matcher torsdag 10/5, fredag 11/5 och lördag 12/5.

Jag har skapat ett dokument under dokumentfliken som heter Ålborg cup, här ligger även nyheter om cupen som vi publicerat tidigare. Det kommer även att ligga en deltagarlista och hur transportererna för spelarna och anhöriga över till Danmark.

Jag behöver snarast få meddelande om hur familjer har löst sin transport över till Danmark, och vilka spelare som åker över med sina föräldrar och vilka spelare som behöver åka med ledare (eller är inbokade med andra föräldrar).

Stena Line kräver en förteckning över spelare som inte har en biljett bokad med sina föräldrar, och jag behöver därför veta detta snarast. Vänligen skicka mail eller sms till mig: [peter.sandin68@outlook.com](mailto:peter.sandin68@outlook.com) eller 0708-679770

Hälsningar

Ledarna P06

---

Hej (Nyheter publicerad 2017-11-07)

Vi har inte lyckats att hitta någon gemensam boendeförläggning för anhöriga, därför får var och en leta själva efter sitt boende. Sara A har varit i kontakt med turistbyrån vad jag vet, men inte lyckats hitta något bra.

Båtresa: Av logistiska skäl får varje familj själva boka och ta med sitt barn på överfarten till Danmark och transport till Ålborg. De barn som inte har föräldrar med, ordnar vi plats i bil. En biljett 5 + bil kostar ca 2800 kr tur, Föräldrar och anhöriga får själva försöka pussla ihop med bilar och transport.

Under själva cupen, fixar vi ledare transporter till och från förläggningen för alla killar.

Vi hoppas att detta skall gå bra.

De färjor som gäller för överfarter är:

Onsdag 9 maj kl 16.00 avresa från Göteborg (framme 19.15 i Fredrikshamn)

Lördag 12 maj kl 20.15 avresa från Fredrikshamn (framme 23.40 i Göteborg)  
Stena tillämpar flexibel prissättning och det blir dyrare ju närmare avresan, så boka gärna så snart som möjligt.

Ledarna ÄIK/P06

---

Hej (Nyheter publicerad 2017-12-04)

Då har vi bokat Ålborg city cup, kristi himmelfärd 2018.

[CUP INFO](#)

Vi planerar för avresa med Stena kl 16.00, 9 maj till Fredrikshamn, med vidare transport med bil till inkvartering i Ålborg.

Spel under torsdag, fredag och finaler på lördag.

Avresa hem på lördag, färja avgår kl 20.15 från Fredrikshamn, ankomst Göteborg kl 23.40

Vi har bokat för 22 killar och 5 ledare, och vi behöver senast definitivt besked 12 November vilka spelare som skall åka med. Målet är att vi skall ha samlat in pengar i laget, och att spelare själva inte skall lägga till några pengar, möjligtvis en mindre summa.

Totalkostnad per spelare blir ca 2000 kr. Inklusive transport, logi, cup och mat.

För anhöriga som vill följa med och titta och passa på att ha lite semester, ange gärna detta i anmäla, så att vi kan se om vi kan hitta något bra boende, där anhöriga kan bo nära varandra. Kanske hytter eller liknande.

Spelarna och ledarna kommer att inkvarteras i skolor.

**Anmälan skall ske på Gästboken senast 12 November!** Anmälan är bindande.